1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2014 г.

	№
	76/406-3

	пгт. Пено

О составе конкурсной комиссии по подведению итоговрайонного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
     В соответствии с Положением обобластном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверскойобласти  от 20.08.2014 №134/1400-5, территориальная избирательная комиссия Пеновского района  постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию и утвердить ее состав по подведению на втором этапе итогов конкурса«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в отдел образования Пеновского района.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии администрации Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	А.Н.Магорин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Т.В.Разумихина

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского района
от  22.08.2014 г. № 76/406-3

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (далее – конкурсная комиссия)
1. Магорин Алексей Николаевич - председатель конкурсной комиссии,
председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского района
2. Разумихина Татьяна Васильевна – секретарь конкурсной комиссии,
секретарь территориальной избирательной комиссии Пеновского района
3. Бенсон Ольга Юльевна – член конкурсной комиссии, руководительМУК «Пеновскаямежпоселенческая центральная библиотека» (по согласованию)
4. Тиккер Татьяна Николаевна - член конкурсной комиссии, главный специалист отдела культуры, по делам молодежи и спорту (по согласованию)
5. Буйцева Светлана Юрьевна - член конкурсной комиссии, ведущий специалист отдела образования Пеновского района (по согласованию)
6. Андреенко Галина Петровна- член конкурсной комиссии, главный редактор газеты«Звезда» Пеновского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]